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Dodavatel' ICO: 36398578
EKPS, s.r.o.
Vysokoskolakov8013

01008 ZILINA

Tel.. 00421-41-562 67 14 Fax.. 00421-41-562 67 14

Penazny ustav: CSOB Zilina

Clslo udtu/k6d-

DIG: 2020099180
1C DPH:SK2020099180

Stredisko:

SWIFT: CEKOSKBX

Spolocnost' zapisanS na OS Zilina v OR odd.Sro,
vlozka 12884/L den zapisu: 30.04.2001

Objednavka C./datum: 116/2011/

DodacMistfi.:20110130

Sposob dopravy: osobne

Forma uhrady: p.p.

FAKTURAd. 20110130
Konstantny symbol: 008

Odberatel: ICO: 36145173

Povazskfe muzeum v 2

Topofova 1

01003 ZILINA

Tel.: Fax:
DIG: 2021426110

1C DPH:SK202142611

line
POVAZSKE MUZEUM V ZiLiN

-&,. , • . • -T^Uw-" ''••

Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia:
Dahova povinnosf:

Datum dodania:

03.08.2011

20.07.2011
20.07.2011

20.07.2011

Fakturujeme Vam MJ PoCet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zrava Celkom

na zaklade Vasej objednavky C.. 116/2011

Kazeta HP No. 78 pre HP DJ 930C ks 1,000 25,83 20,00 5,17 31,00
Zaklad DPH DPH Celkom

Vsadzbe 10%
Vsadzbe 20%
Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

0,00
25,83

0,00
0,00

25,83

0,00
5,17

0,00
31,00
0,00
0,00

5,17 31,00 EUR

Zaruka na dodany tovar je 24 mesiacov.

Tato faktura sluzi zarovefi ako dodaci list.

Vystavil: Ing. Vladimir Tokar

YPFM090196, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


